
ZARZĄDZENIE NR 89/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia. 10 listopada 2009 r.

w sprawie wysokości kosztów przygotowania odpisu dyplomu doktora i doktora 
habilitowanego w jeżyku obcym w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, 
poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 25 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie 
szczegółowego trybu przeprowadzania czynności w przewodach doktorskim i habilitacyjnym oraz 
postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 128 poz. 25 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim ustala się koszty przygotowania odpisu dyplomu doktora 
i doktora habilitowanego w języku obcym zgodnie z kalkulacją przedstawioną poniżej:

Pozycja kalkulacyjna Kwota w zł.
1. Koszt jednostkowy druku ,.odpis”w języku obcym” 2 zł
2. Koszt tłumaczenia dyplomu na jeżyk obcy 83 zł
3. Koszty razem 85 zł
4. Narzut ogólnouczelniany 30% 22,50 zł
5. RAZEM 110, 50 zl

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 80/2008 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie 
w sprawie wysokości kosztów przygotowania odpisu dyplomu doktora i doktora 
habilitowanego w jeżyku obcym w Uniwersytecie Szczecińskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


